
 

 

UCHWAŁA NR 612/LXVII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazwy terenom zielonym położonym w Kłobucku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Kłobucku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 336/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 

nadania nazwy terenom zielonym położonym w Kłobucku (opubl. w Dz. Urz. Woj. Śląskiego w dniu 

13.11.2013 r., poz. 6555) wprowadza się następującą zmianę: § 1. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Terenom zielonym położonym wzdłuż rzeki Biała Oksza pomiędzy ul. Zamkową, 

a ul. Topolową w Kłobucku, obręb Zagórze, stanowiącym część nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 

nr 1060/173 nadaje się nazwę: „Park im. Wacława Głowy.””. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłobucku 

 

 

Janusz Soluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8954


		2023-12-05T09:46:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




